様式第１号（第４条関係）
北栄町法定外公共物用途廃止申請書

　　　令和　　年　　月　　日
　北栄町長　　　　　　　　 様

申請者  住所

氏名　                　　　　印

TEL

　下記のとおり、法定外公共物の用途廃止を申請します。
	申請する理由

	法定外公共物の種類

	法定外公共物の現況

	法定外公共物の所在地
	北栄町

	法定外公共物の面積
	㎡ （延長　　　　m、幅　　　　m）

	その他の事項

	備考　添付書類

　(1)委任状　　(2)占使用状況調査書（様式第2号）　　(3)承諾書（様式第
3号）自治会長等・（様式第4号）隣接土地所有者　　(4)位置図、案内図
(5)公図の写し　　(6)現況平面図 　 (7)地積測量図地籍図の写し
(8)現況写真　　(9)土地登記簿謄本（地番が付されている法定外公共物の
場合）　　(10)前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める図書又は
書面